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ZP - 3/07- dostawa

realizację projektu pt.„Zwiększenie efektywności przekazu informacji i współdziałania
lubuskiej Policji ze służbami ratowniczymi w wymiarze transgranicznym”,
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach programu Inicjatywy
Wspólnotowej INTERREG IIIA”

Numer
referencyjny

Wartość
zamówienia

Wspólny słownik
zamówień (CPV)

Przedmiot Zamówienia Termin
składania ofert

Szczegóły

ZP - 3/07-
dostawa

Powyżej 137
000 EURO /

negocjacje bez
ogłoszenia

część I –
Dyspozytorski

system radiowej
łączności

współdziałania
32000000,
28400000,
30200000,
31200000,
31300000,
31400000,
31600000,
32200000,
32332300,
3235200,
32400000
32500000,
33200000,
36100000,
45223100,
45312000,
45314000,
45315000,
5033200,

50933000,
50960000,
50961000,
74276000,
74310000,
80421000,
90314000)

część II –Wirtualny
Posterunek

Transgraniczny
30200000,
22100000,
30200000,
32100000,
32400000,
32500000,
36100000

realizację projektu pt.„Zwiększenie efektywności
przekazu informacji i współdziałania lubuskiej Policji

ze służbami ratowniczymi w wymiarze
transgranicznym”, współfinansowanego przez Unię

Europejską w ramach programu Inicjatywy
Wspólnotowej INTERREG IIIA”

CZĘŚĆ I –
26.02.2007R.
GODZ. 12:00

CZĘŚĆ II –
05.03.2007R.
GODZ. 12:00

więcej >>

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

http://bip.gorzow.kwp.policja.gov.pl/download.php?s=28&id=15266


Metryczka

Data publikacji : 31.03.2009
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Gorzowie Wielkopolskim

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Krzysztof Lis

Osoba udostępniająca informację:
Grzegorz Pogodziński

http://lubuska.bip.policja.gov.pl/KWG/rejestr/6203,dok.html

